le Internationale Delftse Tegeltjestoernooi 2009
Sabel Heren Senioren
ECP-KNAS-Cup 2009/2010
Delft - 16 mei 2009

Classement général (ordre des rangs)

rg nom prénom club

1 ROESINK Béla DEVENTER SV

2 SLAGERS Ivo DEVENTER SV

3 ADEMA Rik DELFT FC

3 WATER Paul DELFT FC

5 POLAK Martijn SCARAMOUCHE
6 SAOTOME Takuya SC AMSTERDAM
7 BUREMA Gerard M.V.O.

8 TEN CATE Jiri DELFT FC

9 SNIJDEWINT Frits COURAGE
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Demi-finales
1 ROESINK Béla
ROESINK Béla
4 WATER Paul 15/8
ROESINK Béla
3 ADEMA Rik 15/9
SLAGERS Ivo
2 SLAGERS Ivo 15/14
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ECP-KNAS-Cup 2009/2010

Delft - 16 mei 2009

Classement, tour No 1 (ordre des rangs)

_‘
«
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nom prénom

ROESINK Béla
SLAGERS Ivo
ADEMA Rik
WATER Paul
POLAK Martijn
SAOTOME Takuya
BUREMA Gerard
TEN CATE Jiri
SNIJDEWINT Frits

club

DEVENTER SV
DEVENTER SV
DELFT FC
DELFT FC
SCARAMOUCHE
SC AMSTERDAM
M.V.O.

DELFT FC
COURAGE

VIM

0.875
0.750
0.625
0.625
0.625
0.500
0.375
0.125
0.000

ind.

TD

39
38
36
31
28
28
25
17
18
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groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
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Résultats des poules, tour No 1
Poule No 1
Arbitre : VAN CANN Etienne

VIM ind. TD rg
WATER Paul DELFT FC ViV|I2|V|3|V|V]|1 5/8 7 31 4
SNIJDEWINT Frits COURAGE 0 410/1/414]13]2 0/8 -22 18 9
TEN CATE Jiri DELFT FC 1V 411/1/0]2/3 1/8 -22 17 8
ROESINK Béla DEVENTER SV Vi V|V VIVIV|V| 4 7/8 22 39 1
POLAK Martijn SCARAMOUCHE 2/ V|V]|1 Vi V|IV|O0 5/8 2 28 5
BUREMA Gerard M.V.O. VIV|V|0]3 41211 3/8 -8 25 7
ADEMA Rik DELFT FC 4|V|iVv| 3|4V VI iV 5/8 7 36 3
SAOTOME Takuya SC AMSTERDAM 2/ V|V|2|2|V]|2 \Y 4/8 -3 28 6
SLAGERS Ivo DEVENTER SV VIVIVIVIV|V|4 4 6/8 17 38 2



